
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования г. Краснодар                                                                                                             

«Детский сад комбинированного вида № 105» 

350010, г. Краснодар,  ул. Колхозная, 69,  тел./факс (861) 224-53-80 

 
П Р И К А З 

 

 

02.09.2024 г.                                                                                             № 183       

 

 

«О создании аттестационной комиссии МБДОУ «Детский сад № 105» для 

проведения аттестации педагогических работников с целью 

подтверждения соответствия занимаемой должности»   

 

     В соответствии с частью 4 ст. 49 ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании» и согласно приказа Министерства просвещения Российской 

Федерации РФ от 24 марта 2023 г. № 196 «Порядок проведения аттестации 

педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в МБДОУ МО  г. Краснодар» Детский сад № 105» 

аттестационную комиссию для проведения аттестации педагогических 

работников, с целью подтверждения соответствия занимаемой 

должности,  в составе 5 человек: 

 председатель комиссии - заведующий Беспятова Светлана 

Александровна; 

 заместитель председателя – заместитель заведующего Агаркова 

Елена Анатольевна; 

 секретарь комиссии – Стогнушенко Татьяна Сергеевна, первая 

квалификационная категория; 

 член комиссии – воспитатель Михальченко Ольга Демьяновна, 

высшая квалификационная категория; 

 член комиссии – председатель ПК, музыкальный руководитель  

Борисова Наталья Владимировна, первая квалификационная 

категория; 

2. Назначить ответственным за организацию и проведения аттестации 

педагогических работников на соответствие занимаемой должности 

заместителя заведующего Агаркову Елену Анатольевну. 

    3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                          Беспятова С.А. 


	П Р И К А З

		2024-09-02T15:31:49+0300
	Беспятова Светлана Александровна




